Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Урдомская средняя школа»

                  ПРИКАЗ

09.01.2023 г.                             № 1-д

Об организации и проведении дистанционного

обучения 9,10 января 2023 г. в связи с низкой

температурой наружного воздуха

В соответствии с Положением «О режиме занятий обучающихся школы» и в связи с низкой

температурой наружного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать и провести учебные занятия 9,10 января 2023 г. дистанционно.

П.2. Классным руководителям 1-11 классов довести приказ до сведения родителей (законных

представителей) и учащихся.

П.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:

 В.А. Додонов